★PRESS RELEASE★

「ラクエンロジック」最新情報のお知らせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷 高明、以下「ブシロード」）は、

「ラクエンロジック」の最新情報を発表しましたことをご案内いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2016年7月22日（金）
株式会社ブシロード

報道関係各位

テレビアニメ「ラクエンロジック」公式サイトはこちら！http://luckandlogic-animation.com/
TCG「ラクエンロジック」公式サイトはこちら！ http://luck-and-logic.com/
ラクエンロジック オフィシャルTwitter：@luck_and_logic

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：吉田、三宮
E-mail：press@bushiroad.com ▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©Project Luck & Logic

7月21日に行われた戦略発表会で公開された情報をまとめてお届け！

9月30日発売「Aid & Arms」より新登場の
「TR(トランスレア)」初公開！

ハロウィンがテーマの描き下ろしイラストを
使用したサプライコレクションが登場！

・スリーブ＋箔押しPR門カード 全6種
・ストレイジボックス＋PR門カード3枚 全2種
・ラバープレイマット

ラバープレイマットは
ラクエンロジック初のアイテム！
普段は見られないメンバーの表情が見られる
サプライコレクションです。

9月30日(金)に発売となるブースターパック第4弾「Aid & Arms」。
今弾からは新レアリティとして「TR(トランスレア)」が登場！
戦略発表会ではその能力が初公開されました！

「TR(トランスレア)」とは…
デッキに1枚採用するだけで切り札となる、
強力な能力を持ったレアリティです。
更に豪華加工のパラレルレア
「∞TR(ムゲントランスレア)」もランダム封入！

サプライコレクションが10月に発売！

Illust:GAN、がおう

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

★PRESS RELEASE★ 2016年7月22日（金）
株式会社ブシロード

テレビアニメ「ラクエンロジック」公式サイトはこちら！http://luckandlogic-animation.com/
TCG「ラクエンロジック」公式サイトはこちら！ http://luck-and-logic.com/
ラクエンロジック オフィシャルTwitter：@luck_and_logic

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：吉田、三宮
E-mail：press@bushiroad.com ▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©Project Luck & Logic

WGP2016開催日程発表！
今秋より開催されるWGP2016の
日本大会の日程が発表されました。

今大会は日本だけでなく、
台湾・中国・香港・タイ
・シンガポールの全6ヶ国にて開催！

世界一のロジカリストを決める
「ロジカリストチャンピオンシップ」も開かれるので、
初めての世界一を目指して参加しよう！

お待たせ！「らくろじ部」が
8月1日より活動開始！
女子高生たちが「ラクエンロジック」を
楽しむ日常をコミカルに描く、
ショートアニメ「私たち、らくろじ部！」の
2期が8月1日よりCM・Webにて放送開始！

さらに、新部員に
「露竺堵らいぶ(ろじくどらいぶ)」が登場。
声の担当は徳井青空さん！

◀露竺堵らいぶ
(CV:徳井青空さん)

今までよりもにぎやかに
お届けしていきます！

夏も、秋も、冬も！
らくろじ部のみんなと
もっとラクロジを楽しもう！！

10月10日(月・祝) 札幌/アスティホール

10月23日(日) 大阪/マイドーム大阪

10月30日(日) 博多/南近代ビル3F

11月6日(日) 名古屋/ポートメッセ名古屋

11月12日(土) 金沢/金沢勤労者プラザ

12月4日(日) 岡山/コンベックス岡山

12月11日(日) 仙台/サンフェスタ4F

12月24日(土) 東京/池袋サンシャイン

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

★PRESS RELEASE★ 2016年7月22日（金）
株式会社ブシロード

テレビアニメ「ラクエンロジック」公式サイトはこちら！http://luckandlogic-animation.com/
TCG「ラクエンロジック」公式サイトはこちら！ http://luck-and-logic.com/
ラクエンロジック オフィシャルTwitter：@luck_and_logic

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：吉田、三宮
E-mail：press@bushiroad.com ▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©Project Luck & Logic

「しろくろフェス」にラクロジも参戦！
ブシロード夏の祭典！24時間カードゲームが楽しめる
「しろくろフェス2016」にラクロジも参戦します！

公式スタッフによる24時間ガンスリンガー対戦や、
「トコナツラック」特別大会など、お祭りならではの
イベントをご用意しております。
24時間みんなでラクロジを楽しもう！

★こちらの情報もチェックです★

「すいろじ！」が「げつろじ！」に！？
毎週水曜20時から放送中のニコ生「すいろじ！」が
7月27日放送分で最終回となります。
そして、毎週月曜21時から「げつろじ！」が
新番組として放送を開始！
MCはショートアニメ「私たち、らくろじ部！」の
須木菜乃花あど役、尾崎由香さん。

「げつろじ！」になっても変わらず、明るく元気に楽しく！
ラクロジの最新情報をお届けしていきます！

8月15日には公開生放送決定！
「げつろじ！」放送開始、
そして「トコナツラック」の発売を記念して
8月15日は特別に20時より公開生放送が決定！
ニコニコ本社・イベントスペースよりお送りしていきます！

公開生放送のゲストは、
ショートアニメ「私たち、らくろじ部」より
深井ろんり役の松井恵理子さん。

「げつろじ！」の雰囲気を是非会場で楽しんでくださいね。

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com